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Ankom till riksdagens kansli den 2 maj 1933 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen 
angående läroverksadjunkten A. B. E. Nosens tjänstårs- 
beräkning jämte en i ämnet väckt motion. ^:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 10 mars 1933 dagtecknad proposition, 
nr 203, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
medgiva, att den omständigheten, att adjunkten vid Vasa realskola i Stock
holm Axel Birger Emanuel Rosén vårterminen 1930 åtnjutit ledighet från 
sitt förordnande såsom extra ordinarie lektor vid folkskoleseminariet i Lin
köping under tiden den 3 mars—den 15 april 1930 för idkande av Studier, 
icke må utesluta rätt för honom att för erhållande av ålderstillägg tillgodo
räkna sin före sagda ledighet fullgjorda tjänstgöring i statens tjänst.

I sammanhang med Kungl. Maj:ts förevarande förslag har utskottet till 
behandling förehaft en inom första kammaren av herr I. Båldi väckt 
motion, nr 255, vari hemställts, att riksdagen måtte medgiva adjunkten vid 
Vasa realskola i Stockholm Birger Rosén rätt att för ålderstillägg såsom 
adjunkt tillgodoräkna även den tjänstgöring i statens tjänst, som han full
gjort före den 3 mars 1930.

Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, med 
vilket det i motionen framställda yrkandet i sak sammanfaller, får hemställa, 

att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj:ts förslag 
och i anledning av herr Paulis ovannämnda motion (I: 255), 
medgiva, att den omständigheten, att adjunkten vid Vasa 
realskola i Stockholm Axel Birger Emanuel Rosén vårter
minen 1930 åtnjutit ledighet från sitt förordnande såsom 
extra ordinarie lektor vid folkskoleseminariet i Linköping 
under tiden den 3 mars—den 15 april 1930 för idkande 
av studier, icke må utesluta rätt för honom att för erhål
lande av ålderstillägg tillgodoräkna sin före sagda ledighet 
fullgjorda tjänstgöring i statens tjänst.

Stockholm den 2 maj 1933.
På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 70.




